ELEMENTO LED 1.0
Elemento LED 1.0  1
Elemento LED 1.0  2
Elemento LED 1.0  3
ELM1ST.10.032.8A4000 32 5250 - 5650 4000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100° 2,9kg
ELM1ST.10.032.8A5000 32 5500 - 5700 5000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100 2,9kg
ELM1ST.20.044.8A4000 44 6900 - 7450 4000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100° 2,9kg
ELM1ST.20.044.8A5000 44 6950 - 7500 5000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100 2,9kg
ELM1ST.30.068.8A4000 68 10900 - 11850 4000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100° 3,9kg
ELM1ST.30.068.8A5000 68 10950 - 11900 5000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100 3 ,9kg
44
min-max
min-max
min-max
Um die Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel genau zu kennen, verwenden Sie bitte photometrische
Dateien für den angegebenen Abstrahlwinkel. Download-Link: luxon.pl/Pliki/LDT-LUXON-LED-2020.zip
Vorteile
10 Jahren Garantie
Hohe Lichtausbeute bis zu 178lm/W
Aluminiumgehäuse für bessere Wärmeableitung
und Haltbarkeit
Schnelle und einfache Installation
Elemento LED 1.0  4
Elemento LED 1.0  5
Elemento LED 1.0  6
ELM1ST.40.084.8A4000 84 13000 - 14200 4000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100° 3,9kg
ELM1ST.40.084.8A5000 84 13050 - 14250 5000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100 3,9kg
ELM1ST.50.096.8A4000 96 15250 - 16600 4000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100° 4,9kg
ELM1ST.50.096.8A5000 96 15300 - 16650 5000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100 4,9kg
ELM1ST.60.112.8A4000 112 17250 - 18850 4000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100° 4,9kg
ELM1ST.60.112.8A5000 112 17300 - 18900 5000K >80 IP44 30°, 35°x85°, 55°, 80°, 90°,
105°x100 4,9kg
min-max
min-max
min-max